

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Černická 1964/7 - byt č. 12

Místo:

Datum: 23. 7. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	570 000,07
---------------------------------	-------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	196 734,45
----------------------------------	-------------------

3 - Svislé a kompletní konstrukce	12 654,64
-----------------------------------	-----------

4 - Vodorovné konstrukce	866,40
--------------------------	--------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	129 394,50
--	------------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	25 405,91
---	-----------

997 - Přesun sutě	2 411,14
-------------------	----------

998 - Přesun hmot	26 001,86
-------------------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV	363 015,62
----------------------------------	-------------------

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	5 192,92
---	----------

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	12 487,63
---	-----------

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	20 094,14
--	-----------

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	856,59
---	--------

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	24 942,47
--	-----------

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	5 630,82
--	----------

734 - Ústřední vytápění - armatury	2 267,97
------------------------------------	----------

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	11 040,79
---	-----------

741 - Elektroinstalace - silnoproud	89 740,00
-------------------------------------	-----------

751 - Vzduchotechnika	717,60
763 - Konstrukce suché výstavby	9 440,98
766 - Konstrukce truhlářské	23 221,55
767 - Konstrukce zámečnické	9 861,00
771 - Podlahy z dlaždic	8 518,24
775 - Podlahy skládané	14 897,52
776 - Podlahy povlakové	74 274,10
781 - Dokončovací práce - obklady	28 421,91
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 623,12
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	19 786,27
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 250,00
VRN3 - Zařízení staveniště	6 250,00
VRN4 - Inženýrská činnost	4 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Černická 1964/7 - byt č. 12

Místo:

Datum: 23. 7. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							570 000,07
D HSV Práce a dodávky HSV							196 734,45
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							12 654,64
1	K	310239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zděvu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	kus	1,000	5 364,00	5 364,00
2	K	340237212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,25 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	kus	7,000	240,00	1 680,00
3	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tváří na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	1,250	763,20	954,00
	W		0,5*2,5		1,250		
4	K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	1,000	63,96	63,96
5	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	2,000	126,00	252,00
6	K	346244357	Obazdívka koupelňových van ploch zaoblených tl 75 mm z pórobetonových přesných tváří	m2	1,200	1 023,60	1 228,32
7	K	346244361	Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	1,000	548,40	548,40
8	K	346244371	Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	0,900	867,60	780,84
9	K	346272216	Přizdívka z pórobetonových tváří tl 50 mm - sold	m	1,000	996,40	996,40
10	K	346272226	Přizdívka z pórobetonových tváří tl 75 mm	m2	1,100	715,20	786,72
D 4 Vodorovné konstrukce							866,40
11	K	411386621	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropěch	kus	1,000	866,40	866,40
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							129 394,50
12	K	611121112	Zatření spár stěrkovou hmotou vnitřních stropů z pórobetonových tváří	m2	4,000	60,36	241,44
13	K	611131100	Vápenný postřik vnitřních stropů nanášený ručně	m2	33,100	115,92	3 836,95
14	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	33,100	80,16	2 653,30
15	K	611135101	Hrubá výplň rýh ve stropěch maltou jakékoli šířky rýhy	m2	1,500	496,00	747,00
16	K	611311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	33,100	352,80	11 677,68
17	K	612121112	Zatření spár stěrkovou hmotou vnitřních stěn z pórobetonových tváří	m2	3,400	45,24	153,82
18	K	612131100	Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně	m2	125,200	102,00	12 770,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		3,4+43,5*2,8		125,200		
19	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	125,200	63,60	7 962,72
20	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	62,600	274,80	17 202,48
21	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	1,900	435,60	827,64
22	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovíaknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	62,600	247,20	15 474,72
23	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	125,200	307,20	38 461,44
24	K	618991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	33,100	22,20	734,82
25	K	618991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	10,000	44,76	447,60
26	K	631311225	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	1,220	4 692,00	5 724,24
	VV		12,2*0,1		1,220		
27	K	631319022	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení s poprášením cementem	m3	1,220	604,80	737,86
28	K	632441212	Potěr anhydritový samonivelační litý C20 tl do 35 mm	m2	12,200	321,60	3 923,52
29	K	632441291	Příplatek k anhydritovému samonivelačnímu litému potěru C20 ZKD 5 mm tloušťky	m2	12,200	38,04	464,09
30	K	634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	43,500	17,84	767,34
31	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	2,000	428,40	856,80
32	M	55331414	zárubeň ocelová pro pórobeton s drážkou 150 800 levá,pravá	kus	1,000	1 608,00	1 608,00
33	M	55331415	zárubeň ocelová pro pórobeton s drážkou 150 900 levá,pravá	kus	1,000	1 656,00	1 656,00
34	K	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm	kus	2,000	63,12	126,24
35	M	55341421	průvětrník bez klapky se síť 150x300mm	kus	2,000	169,20	338,40
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				25 405,91
36	K	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	33,100	39,84	1 318,70
37	K	943211119	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami za půdorysnou plochu do 6 m2	m3	33,100	2,76	91,36
38	K	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	33,100	31,68	1 048,61
39	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	33,100	111,60	3 693,96
40	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m2	3,520	1 464,00	5 153,28
	VV		0,8*1,8+0,8*2,6		3,520		
41	K	968024561	Vybourání kamenných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	1,000	236,40	236,40
42	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	7,000	76,20	533,40
43	K	974029143	Vysekání rýh ve zdivu hl do 70 mm š do 100 mm	m	6,600	264,00	1 742,40
44	K	974029154	Vysekání rýh ve zdivu hl do 100 mm š do 150 mm	m	4,500	409,20	1 841,40
45	K	974082114	Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 70 mm	m	40,000	44,84	1 785,60
46	K	974082174	Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stropů š do 70 mm	m	20,000	82,56	1 651,20
47	K	977131110	Vrty příklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	4,000	153,60	614,40
48	K	977131210	Vrty dovrchní příklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	2,000	244,80	489,60
49	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáč	m2	2,000	172,80	345,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
50	K	985131311R01	Ruční zarovnání ostění	m2	2,000	2 430,00	4 860,00
D 997			Přesun sutě				2 411,14
51	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovňáním do 1 km	t	9,660	123,60	1 193,98
52	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	9,660	126,00	1 217,16
D 998			Přesun hmot				26 001,86
53	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	12,453	1 584,00	19 725,55
54	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	12,453	504,00	6 276,31
D PSV			Práce a dodávky PSV				363 015,62
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				5 192,92
55	K	711113115	Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živičné emulze	m2	1,800	462,00	831,60
56	K	711113125	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živičné emulze	m2	9,000	478,80	4 309,20
57	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,043	1 212,00	52,12
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				12 487,63
58	K	721100902	Přetěsnění potrubí hrdlového do DN 100	kus	1,000	294,00	294,00
59	K	721140915	Potrubí litinové propojení potrubí DN 100	kus	2,000	800,40	1 600,80
60	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	1,000	35,28	35,28
61	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	1,000	667,20	667,20
62	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	1,000	435,60	435,60
63	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	2,000	414,00	828,00
64	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	14,000	459,60	6 434,40
65	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	1,000	669,60	669,60
66	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	83,52	83,52
67	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,000	92,64	277,92
68	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	138,00	138,00
69	K	721226512	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 50	kus	1,000	558,00	558,00
70	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	17,000	26,28	446,76
71	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,014	811,20	11,36
72	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,014	513,60	7,19
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				20 094,14
73	K	722130831	Demontáž nástěnky	kus	7,000	48,38	338,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
74	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	14,000	22,08	309,12
75	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	23,000	355,20	8 169,60
76	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	1,000	430,80	430,80
77	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	kus	1,000	372,00	372,00
78	K	722181123	Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími objímkami do DN 25 mm	kus	6,000	66,36	398,16
79	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	18,000	61,08	1 099,44
80	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	m	1,000	64,44	64,44
81	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm	m	5,000	80,88	404,40
82	K	722181812	Demontáž pístěných pásů z trub do D 50	m	15,000	30,60	459,00
83	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusku do DN 25	kus	8,000	225,60	1 804,80
84	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	4,000	87,84	351,36
85	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	2,000	171,60	343,20
86	K	722220161	Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	3,000	630,00	1 890,00
87	K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	123,60	247,20
88	K	722220232	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	162,00	324,00
89	K	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 3/4	kus	2,000	26,28	52,56
90	K	722232122	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit	kus	2,000	306,00	612,00
91	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	24,000	52,08	1 249,92
92	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	24,000	47,52	1 140,48
93	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,027	727,20	19,63
94	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,027	500,40	13,51
D 723			Zdravotechnika - vnitřní plynovod				856,59
95	K	723120804	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 25	m	4,000	45,60	182,40
96	K	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	2,000	36,48	72,96
97	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,000	274,80	274,80
98	K	723260801	Demontáž plynoměrů G 2 nebo G 4 nebo G 10 max. průtok do 16 m3/hod.	kus	1,000	204,00	204,00
99	K	723261912	Montáž plynoměrů G-2, G-4 maximální průtok 6 m3/hod.	kus	1,000	121,20	121,20
100	K	998723103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 24 m	t	0,001	729,60	0,73
101	K	998723181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 723 prováděný bez použití mechanizace	t	0,001	500,40	0,50
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty				24 942,47
102	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	kus	1,000	232,80	232,80
103	K	725111911	Odmontování klozetové nádrže	kus	1,000	20,28	20,28
104	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	1,000	1 716,00	1 716,00
105	M	64234001	mísa keramická ke kombi klozetu bílá hluboké splachování odpad vodorovný 360x670x400mm	kus	1,000	3 204,00	3 204,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
106	M	55168827	sedátko záchodové plastové bílé	kus	1,000	298,80	298,80
107	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	kus	1,000	1 536,00	1 536,00
108	M	64211005	umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420mm	kus	1,000	2 340,00	2 340,00
109	K	725229102	Montáž vany se zápchovou uzávěrkou ocelové	kus	1,000	2 316,00	2 316,00
110	M	55220500	vana plechová smaltovaná bílá 1500x700mm	kus	1,000	2 856,00	2 856,00
111	K	725320822	Demontáž dřez dvojité vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	kus	1,000	210,00	210,00
112	K	725610810	Demontáž sporáků plynových	kus	1,000	132,00	132,00
113	K	725810812	Demontáž ventilů výtokových stojánkových	kus	4,000	52,68	210,72
114	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	kus	5,000	261,60	1 308,00
115	M	55190001	flexi hadice ohebné sanitární D 9x13mm FF 3/8" 500mm	kus	1,000	278,40	278,40
116	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	1,000	874,80	874,80
117	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	kus	2,000	92,16	184,32
118	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	kus	1,000	94,20	94,20
119	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	1,000	175,20	175,20
120	M	55144047	baterie umyvadlové stojánkové pákové s ovládáním výpusti	kus	1,000	1 428,00	1 428,00
121	K	725839101	Montáž baterie vanové nástěnné G 1/2 ostatní typ	kus	1,000	354,00	354,00
122	M	55144923	baterie vanová páková s automatickým přepínačem a sprchou rozteč 150mm	kus	1,000	2 100,00	2 100,00
123	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápchu jednoduchých	kus	3,000	16,08	48,24
124	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	342,00	342,00
125	K	725862113	Zápachová uzávěrka pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	1,000	688,80	688,80
126	K	725865312	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku a odpadním ventilem	kus	1,000	926,40	926,40
127	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	1,000	162,00	162,00
128	M	55347200	dvířka vanová nerezová 300x300mm	kus	1,000	781,20	781,20
129	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	t	0,090	850,80	76,57
130	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,090	530,40	47,74
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							5 630,82
131	K	733110803	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15	m	6,000	27,60	165,60
132	K	733111214	Potrubí ocelové závitové bezesvé zesílené v kotelnách nebo strojovnách DN 20	m	2,000	445,20	890,40
133	K	733140811	Odřezání nádoby odvzdušňovací	kus	1,000	61,00	61,00
134	K	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40	m	40,000	11,45	458,00
135	K	733190801	Odřezání objímky dvojité do DN 50	kus	4,000	3,20	12,80
136	K	733191923	Navazání odbočky na potrubí ocelové závitové DN 15	kus	1,000	280,80	280,80
137	K	733223302	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 15 ÚT	m	6,000	428,40	2 570,40
138	K	733224202	Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 15x1	m	6,000	110,88	665,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
139	K	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1	kus	2,000	188,40	376,80
140	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	6,000	21,60	129,60
141	K	998733103	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m	t	0,009	1 572,00	14,15
142	K	998733181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace	t	0,009	666,00	5,99
D 734			Ústřední vytápění - armatury	2 267,97			
143	K	734200822	Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1	kus	2,000	139,20	278,40
144	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	2,000	91,92	183,84
145	K	734221552	Ventil závitový termostatický přímý dvouregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	1,000	504,00	504,00
146	K	734221686	Termostatická hlavice vosková PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	1,000	268,80	268,80
147	K	734261717	Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 s vypouštěním	kus	1,000	337,20	337,20
148	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	1,000	267,60	267,60
149	K	734494213	Návarok s trubkovým závitem G 1/2	kus	2,000	212,40	424,80
150	K	998734103	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 24 m	t	0,002	1 150,80	2,30
151	K	998734181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez použití mechanizace	t	0,002	513,60	1,03
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa	11 040,79			
152	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	1,000	142,80	142,80
153	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	15,000	38,40	576,00
154	K	735117110	Odpojení a připojení otopného tělesa litinového po nátěru	m2	15,000	67,56	1 013,40
155	K	735151580	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přidavné přestupní plochy výška/délka 600/1400 mm výkon 2351 W	kus	1,000	7 656,00	7 656,00
156	K	735159220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1500 mm	kus	1,000	444,00	444,00
157	K	735191901	Vyzkoušení otopných těles ocelových po opravě tlakem	m2	15,000	58,08	871,20
158	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	1,000	29,04	29,04
159	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	15,000	14,52	217,80
160	K	998735103	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m	t	0,048	1 298,00	62,21
161	K	998735181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace	t	0,048	590,40	28,34
D 741			Elektroinstalace - silnoproud	89 740,00			
162	K	741110000R01	Elektroinstalace	kus	1,000	89 740,00	89 740,00
D 751			Vzduchotechnika	717,60			
163	K	751398032	Mříž ventilační mřížky do dveří do 0,100 m2	kus	2,000	358,80	717,60
D 763			Konstrukce suché výstavby	9 440,98			
164	K	763122413	SDK stěna šachtová tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 2xDF 12,5 bez TI EI 30	m2	3,000	861,60	2 584,80

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
165	K	763131452	SDK podhled deska 1xH2 12,5 Tl 100 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	3,100	1 059,60	3 284,76
166	K	763131713	SDK napojení na obvodové konstrukce profilem	m	12,000	151,20	1 814,40
167	K	763131714	SDK základní penetrační nátěr	m2	3,100	33,36	103,42
168	K	763131911	Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK podhledu a podkrovní s vyztužením profily	kus	1,000	554,40	554,40
169	K	763172312	Montáž revizních dvířek SDK kci vel. 300x300 mm	kus	1,000	163,20	163,20
170	M	59030711	<i>dvířka revizní s automatickým zámkem 300x300mm</i>	kus	1,000	936,00	936,00
D 766 Konstrukce truhlářské							23 221,55
171	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	5,000	855,60	4 278,00
172	M	61160128	<i>dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlo standardní provedení 600x1970mm</i>	kus	3,000	1 428,00	4 284,00
173	M	61160188	<i>dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlo standardní provedení 800x1970mm</i>	kus	2,000	1 476,00	2 952,00
174	K	766660012	Montáž dveřních křídel otvíravých do ocelové zárubně	kus	1,000	956,40	956,40
175	M	55329031	<i>stěna a dveře sřmovací 1 křídlo 90 cm</i>	kus	1,000	3 324,00	3 324,00
176	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štitku s klikou	kus	5,000	178,80	894,00
177	M	54914622	<i>kování dveřní vrchní klíka včetně štitu a montážního materiálu BB 72 matný nář</i>	kus	5,000	478,80	2 394,00
178	K	766663915	Oprava dveřních křídel seřiznutí křídla	kus	5,000	87,24	436,20
179	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky přes 10 cm	kus	5,000	122,40	612,00
180	M	61187181	<i>práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 150mm</i>	kus	5,000	195,60	978,00
181	K	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,8 m	kus	1,000	1 747,00	1 747,00
182	K	766825821	Demontáž truhlářských vestavěných skříní dvoukřídlových	kus	1,000	195,60	195,60
183	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,092	1 236,00	113,71
184	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,092	615,60	56,84
D 767 Konstrukce zámečnické							9 861,00
185	K	767991911	Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné svařování	m	11,000	320,40	3 524,40
186	K	767991912	Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné řezání plamenem	m	15,000	46,68	700,20
187	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	11,000	142,80	1 570,80
188	M	48455984R01	<i>konzole stěnové nebo závěsné C-nosník, konzoly, spojovací materiál-sestavy</i>	kus	11,000	369,60	4 065,60
D 771 Podlahy z dlaždic							8 518,24
189	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	2,600	14,52	37,75
190	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	2,600	56,64	147,26
191	K	771151024	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 10 mm	m2	2,600	712,80	1 853,28
192	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	2,600	156,00	405,80
193	K	771574268	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	2,600	590,40	1 535,04
194	M	59761400	<i>dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru přes 45 do 50 ks/m2</i>	m2	2,860	754,80	2 158,73

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		VV	2,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,860		
195	K	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	2,800	16,92	43,99
196	K	771577112	Příplatek k montáži podlah keramických za omezený prostor	m2	2,600	93,72	243,67
197	K	771577114	Příplatek k montáži podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	2,600	56,40	146,64
198	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	2,000	47,04	94,08
199	K	771591185	Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné	kus	5,000	21,48	107,40
200	K	771591186	Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic do oblouku	kus	4,000	169,20	676,80
201	K	771591191	Příplatek k podlahám za diagonální kladení dlažby	m2	2,600	56,40	146,64
202	K	771591207	Montáž izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	2,600	157,20	408,72
203	M	24551128	stěrka hydroizolační dvousložková cementová pod keramickou dlažbu	kg	3,900	96,72	377,21
		VV	2,6*1,5 'Přepočtené koeficientem množství		3,900		
204	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	0,114	704,40	80,30
205	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,114	483,60	55,13
		D 775	Podlahy skládané				14 897,52
206	K	775541151	Montáž podlah plovoucích z lamel laminátových	m2	20,900	276,00	5 768,40
207	M	59590752	deska cementotřísková podlahová P+D tl 16mm	m2	20,900	436,80	9 129,12
		D 776	Podlahy povlakové				74 274,10
208	K	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	30,500	33,00	1 006,50
209	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	20,500	67,32	1 380,06
210	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	30,500	14,52	442,86
211	K	776121511	Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah proti vlhkosti	m2	30,500	355,20	10 833,60
212	K	776141124	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevností 30 MPa tl 10 mm	m2	30,500	782,40	23 863,20
213	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	30,500	159,60	4 867,80
214	M	28411000	PVC heterogenní zátěžová antibakteriální, nášlapná vrstva 0,90mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,03mm, R10, hořlavost Bfl S1	m2	33,550	612,00	20 532,60
		VV	30,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		33,550		
215	K	776421212	Montáž schodišťových šroubovaných lišt	m	53,500	141,60	7 575,60
216	M	28411009	lišta sasková PVC 18x80mm	m	54,570	69,12	3 771,88
		VV	53,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		54,570		
		D 781	Dokončovací práce - obklady				28 421,91
217	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	14,600	56,64	826,94
218	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	14,600	124,80	1 822,08
219	K	781474116	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	14,600	620,40	9 057,84
220	M	59761066	obklad keramický reliéfní pro interiér přes 12 do 19 ks/m2	m2	16,060	572,40	9 192,74
		VV	14,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		16,060		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
221	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	10,000	176,40	1 764,00
222	K	781494211	Plastové profily vanové lepené flexibilním lepidlem	m	6,000	202,80	1 216,80
223	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	11,000	121,20	1 333,20
224	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	6,000	52,08	312,48
225	K	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90	kus	23,000	72,84	1 675,32
226	K	781495185	Řezání pracovními rovné keramických obkládaček	kus	45,000	19,44	874,80
227	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	t	0,291	704,40	204,98
228	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,291	483,60	140,73
D 783			Dokončovací práce - nátěry				1 623,12
229	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	2,000	5,16	10,32
230	K	783606869	Odstranění nátěrů z potrubí DN do 100 mm okartáčováním	m	10,000	26,76	267,60
231	K	783614561	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 100 mm	m	10,000	34,92	349,20
232	K	783615571	Mazinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 150 mm	m	10,000	58,08	580,80
233	K	783617621	Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 100 mm	m	10,000	41,52	415,20
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				19 786,27
234	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	154,700	16,56	2 561,83
	WV		121,6+33,1		154,700		
235	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	154,700	34,80	5 383,56
236	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	15,000	22,08	331,20
237	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otluvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	154,700	74,40	11 509,68
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				10 250,00
D VRN3			Zařízení staveniště				6 250,00
238	K	033203000	Energie pro zařízení staveniště	kus	1,000	6 250,00	6 250,00
D VRN4			Inženýrská činnost				4 000,00
239	K	045203000	Kompletační činnost -přihlášky k odběru	kus	1,000	4 000,00	4 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Černická 1965/9 - byt č. 2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23. 7. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

558 049,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	558 049,29	15,00%	83 707,39

Cena s DPH

v CZK

641 756,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Černická 1965/9 - byt č. 2

Místo:

Datum: 23. 7. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací **558 049,29**

HSV - Práce a dodávky HSV **211 629,27**

3 - Svislé a kompletní konstrukce 23 005,37

4 - Vodorovné konstrukce 866,40

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 142 040,01

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 281,22

997 - Přesun sutě 2 027,25

998 - Přesun hmot 26 409,02

PSV - Práce a dodávky PSV **337 220,02**

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 286,53

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 20 776,32

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 15 769,37

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 7 201,20

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty 26 939,63

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 7 755,85

734 - Ústřední vytápění - armatury 4 082,83

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 21 903,10

741 - Elektroinstalace - silnoproud 72 000,00

751 - Vzduchotechnika	717,60
763 - Konstrukce suché výstavby	9 138,58
766 - Konstrukce truhlářské	13 798,67
767 - Konstrukce zámečnické	4 909,80
771 - Podlahy z dlaždic	9 734,61
775 - Podlahy skládané	15 966,72
776 - Podlahy povlakové	47 574,18
781 - Dokončovací práce - obklady	29 989,58
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 604,92
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	20 070,53
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	9 200,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 200,00
VRN4 - Inženýrská činnost	4 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Černická 1965/9 - byt č. 2

Místo:

Datum: 23. 7. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							558 049,29
D HSV Práce a dodávky HSV							211 629,27
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							23 005,37
1	K	340237212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,25 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	kus	5,000	240,00	1 200,00
2	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárcí na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	23,400	763,20	17 858,88
	WV		(2,6+1,4+3,8)*3		23,400		
3	K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	7,800	63,96	498,89
	WV		(2,6+1,4+3,8)		7,800		
4	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	10,000	126,00	1 260,00
5	K	346244357	Obezdvíčka koupelňových van ploch zaoblených tl 75 mm z pórobetonových přesných tvárcí	m2	1,200	1 023,60	1 228,32
6	K	346244361	Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	0,800	548,40	438,72
7	K	346244371	Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	0,600	867,60	520,56
D 4 Vodorovné konstrukce							866,40
8	K	411386621	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve střepech	kus	1,000	866,40	866,40
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							142 040,01
9	K	611121112	Zatření spár stěrkovou hmotou vnitřních stropů z pórobetonových tvárcí	m2	4,000	60,36	241,44
10	K	611131100	Vápenný postřik vnitřních stropů nanášený ručně	m2	35,300	115,92	4 091,98
11	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	35,300	80,16	2 829,65
12	K	611135101	Hrubá výplň rýh ve střepech maltou jakékoliv šířky rýhy	m2	1,500	498,00	747,00
13	K	611311141	Vápenná omítka štuková dvoustvrvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	35,300	352,80	12 453,84
14	K	612121112	Zatření spár stěrkovou hmotou vnitřních stěn z pórobetonových tvárcí	m2	46,800	45,24	2 117,23
15	K	612131100	Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně	m2	141,300	102,00	14 412,60
	WV		23,4*2+31,5*3		141,300		
16	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	141,300	63,60	8 986,68

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	70,650	274,80	19 414,82
18	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	1,400	435,60	609,84
19	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	70,650	247,20	17 464,68
20	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	141,300	307,20	43 407,36
21	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	35,300	22,20	783,66
22	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	6,000	44,76	268,56
23	K	631311225	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	1,290	4 692,00	6 052,68
	WV		12,9*0,1		1,290		
24	K	631319022	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení s poprášením cementem	m3	1,290	604,80	780,19
25	K	632441212	Potěr anhydritový samonivelační litý C20 tl do 35 mm	m2	12,900	321,60	4 148,64
26	K	632441291	Příplatek k anhydritovému samonivelačnímu litému potěru C20 ZKD 5 mm tloušťky	m2	12,900	38,04	490,72
27	K	634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	28,000	17,64	493,92
28	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	1,000	428,40	428,40
29	M	55331413	zárubeň ocelová pro pórobeton s drážkou 150 700 levá,pravá	kus	1,000	1 584,00	1 584,00
30	K	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm	kus	1,000	63,12	63,12
31	M	55341421	průvětrník bez klapek se sítí 150x300mm	kus	1,000	169,20	169,20
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				17 281,22
32	K	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	35,300	39,84	1 406,35
33	K	943211119	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami za půdorysnou plochu do 6 m2	m3	35,300	2,76	97,43
34	K	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	35,300	31,88	1 118,30
35	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	35,300	111,60	3 939,48
36	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	1,600	1 484,00	2 342,40
37	K	962084121	Bourání příček deskových sádrových typu rabicka tl do 50 mm - jádro	m2	16,500	100,44	1 657,26
38	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	4,000	76,20	304,80
39	K	974029143	Vysekání rýh ve zdivu hl do 70 mm š do 100 mm	m	4,000	264,00	1 056,00
40	K	974029154	Vysekání rýh ve zdivu hl do 100 mm š do 150 mm	m	2,000	409,20	818,40
41	K	974082114	Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 70 mm	m	40,000	44,64	1 785,60
42	K	974082174	Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stropů š do 70 mm	m	20,000	82,56	1 651,20
43	K	977131110	Vrty příklepovými vrtačky D do 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	4,000	153,60	614,40
44	K	977131210	Vrty dovrchní příklepovými vrtačky D do 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	2,000	244,80	489,60
D 997			Přesun sutě				2 027,25
45	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovněním do 1 km	t	8,122	123,60	1 003,88
46	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	8,122	126,00	1 023,37

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	998	Přesun hmot				26 409,02
47	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	12,648	1 584,00	20 034,43
48	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	12,648	504,00	6 374,59
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				337 220,02
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				5 286,53
49	K	711113115	Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živичné emulze	m2	2,000	482,00	924,00
50	K	711113125	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živичné emulze	m2	9,000	478,80	4 309,20
51	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,044	1 212,00	53,33
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				20 776,32
52	K	721100902	Přetěsnění potrubí hrdlového do DN 100	kus	2,000	294,00	588,00
53	K	721100911	Zazátkování hrdla potrubí kanalizačního	kus	1,000	1 680,00	1 680,00
54	K	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	0,500	175,20	87,60
55	K	721140915	Potrubí litinové propojení potrubí DN 100	kus	1,000	800,40	800,40
56	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	2,000	35,28	70,56
57	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	1,000	667,20	667,20
58	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	1,000	435,60	435,60
59	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	2,000	414,00	828,00
60	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	4,000	459,60	1 838,40
61	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	1,000	669,60	669,60
62	K	721175112	Potrubí kanalizační z PP odpadní vysoká odhlučňené třívrstvé DN 110	m	3,000	2 364,00	7 092,00
63	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	83,52	83,52
64	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,000	92,64	277,92
65	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	138,00	138,00
66	K	721226512	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 50	kus	1,000	558,00	558,00
67	K	721259105	Montáž šoupátka kalovéhoho z litiny DN 100	kus	1,000	760,80	760,80
68	M	28611087	čistící kus odpadního systému tlumící zvuk DN 100	kus	1,000	904,80	904,80
69	K	721263121.R01	Přípojovací manžeta k WC s integrovanou ZK DN100	kus	1,000	1 800,00	1 800,00
70	K	721263121.R02	Zpětná klapka DN50 vnitřní	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
71	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	10,000	26,28	262,80
72	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,025	811,20	20,28
73	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,025	513,60	12,84

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				15 769,37
74	K	722130831	Demontáž nástěnky	kus	7,000	48,36	338,52
75	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	10,000	22,08	220,80
76	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	15,000	355,20	5 328,00
77	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	1,000	430,80	430,80
78	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	kus	1,000	372,00	372,00
79	K	722181123	Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími objímkami do DN 25 mm	kus	6,000	66,36	398,16
80	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	10,000	61,08	610,80
81	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	m	1,000	64,44	64,44
82	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm	m	5,000	80,88	404,40
83	K	722181812	Demontáž plastových pásů z trub do D 50	m	15,000	30,60	459,00
84	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusťku do DN 25	kus	8,000	225,60	1 804,80
85	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	4,000	87,84	351,36
86	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	2,000	171,60	343,20
87	K	722220161	Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	3,000	630,00	1 890,00
88	K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	123,60	247,20
89	K	722220232	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	162,00	324,00
90	K	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 3/4	kus	2,000	26,28	52,56
91	K	722232122	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit	kus	2,000	306,00	612,00
92	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	15,000	52,08	781,20
93	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	15,000	47,52	712,80
94	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,019	727,20	13,82
95	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,019	500,40	9,51
D 723			Zdravotechnika - vnitřní plynovod				7 201,20
96	K	723120804	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 25	m	4,000	45,60	182,40
97	K	723150366	Chránička D 44,5x2,6 mm	m	0,500	418,80	209,40
98	K	723181002	Potrubí měděné měkké spojované lisováním DN 15 ZTI	m	4,000	476,40	1 905,60
99	K	723181024	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 25 ZTI	m	1,000	837,60	837,60
100	K	723190105	Připojka plynovodní nerezová hadice G1/2 F x G1/2 F délky 100 cm spojovaná na závit	kus	1,000	1 692,00	1 692,00
101	K	723190251	Výpusťky plynovodní vedení a upevnění DN 15	kus	1,000	360,00	360,00
102	K	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	2,000	36,48	72,96
103	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	5,000	33,00	165,00
104	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,000	274,80	274,80
105	K	723190914	Navaření odbočky na potrubí plynovodní DN 25	kus	1,000	272,40	272,40

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
106	K	723230122	Pojistná vsuvka G 1/2 FM s protipožární armaturou a vnitřním a vnějším závitem	kus	1,000	553,20	553,20
107	K	723231162	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	1,000	340,80	340,80
108	K	723260801	Demontáž plynoměrů G 2 nebo G 4 nebo G 10 max. průtok do 16 m3/hod.	kus	1,000	204,00	204,00
109	K	723261912	Montáž plynoměrů G-2, G-4 maximální průtok 6 m3/hod.	kus	1,000	121,20	121,20
110	K	998723103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 24 m	t	0,008	729,60	5,84
111	K	998723181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 723 prováděný bez použití mechanizace	t	0,008	500,40	4,00
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							26 939,63
112	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	kus	1,000	232,80	232,80
113	K	725111911	Odmontování klozetové nádrže	kus	1,000	20,28	20,28
114	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	1,000	1 716,00	1 716,00
115	M	64234001	mísa keramická ke kombiklozetu bílá hluboké splachování odpad vodorovný 380x670x400mm	kus	1,000	3 204,00	3 204,00
116	M	55166827	sedátko záchodové plastové bílé	kus	1,000	298,80	298,80
117	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	kus	1,000	1 536,00	1 536,00
118	M	64211005	umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420mm	kus	1,000	2 340,00	2 340,00
119	K	725229102	Montáž vany se zápachovou uzávěrkou ocelové	kus	1,000	2 316,00	2 316,00
120	M	55220500	vana plechová smaltovaná bílá 1500x700mm	kus	1,000	2 856,00	2 856,00
121	K	725320822	Demontáž dřez dvojité vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	kus	1,000	210,00	210,00
122	K	725522121	Topidlo koupelnové infrazářič 1,2 kW	kus	1,000	1 788,00	1 788,00
123	K	725529301	Montáž infrazářiče	kus	1,000	206,40	206,40
124	K	725610810	Demontáž sporáků plynových	kus	1,000	132,00	132,00
125	K	725810812	Demontáž ventilů výtokových stojánkových	kus	4,000	52,68	210,72
126	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	kus	5,000	261,60	1 308,00
127	M	55190001	flexi hadice ohebná sanitární D 9x13mm FF 3/8" 500mm	kus	1,000	278,40	278,40
128	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	1,000	874,80	874,80
129	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	kus	2,000	92,16	184,32
130	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	kus	1,000	94,20	94,20
131	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	1,000	175,20	175,20
132	M	55144047	baterie umyvadlová stojánková páková s ovládáním výpusti	kus	1,000	1 428,00	1 428,00
133	K	725839101	Montáž baterie vanové nástěnné G 1/2 ostatní typ	kus	1,000	354,00	354,00
134	M	55144923	baterie vanové páková s automatickým přepínačem a sprchou rozteč 150mm	kus	1,000	2 100,00	2 100,00
135	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	3,000	16,08	48,24
136	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	342,00	342,00
137	K	725862113	Zápachová uzávěrka pro dřez s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	1,000	688,80	688,80
138	K	725865312	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku a odpadním ventilem	kus	1,000	926,40	926,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
139	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	1,000	162,00	162,00
140	M	55347200	dvířka vanové nerezová 300x300mm	kus	1,000	781,20	781,20
141	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	t	0,092	850,80	78,27
142	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,092	530,40	48,80
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							7 755,85
143	K	733110803	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15	m	6,000	27,60	165,60
144	K	733111214	Potrubí ocelové závitové bezeslivě zesílené v kotelnách nebo strojovnách DN 20	m	2,000	445,20	890,40
145	K	733120832	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 133	m	4,000	119,40	477,60
146	K	733140811	Odřezání nádoby odvzdušňovací	kus	1,000	52,92	52,92
147	K	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40	m	40,000	11,45	458,00
148	K	733190801	Odřezání objímky dvojité do DN 50	kus	4,000	3,20	12,80
149	K	733191914	Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a skováním DN 20	kus	2,000	154,80	309,60
150	K	733191924	Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 20	kus	4,000	310,80	1 243,20
151	K	733223302	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 15 ÚT	m	6,000	428,40	2 570,40
152	K	733224202	Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 15x1	m	6,000	110,88	665,28
153	K	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1	kus	4,000	188,40	753,60
154	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	6,000	21,60	129,60
155	K	998733103	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m	t	0,012	1 572,00	18,86
156	K	998733181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace	t	0,012	666,00	7,99
D 734 Ústřední vytápění - armatury							4 082,83
157	K	734200822	Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1	kus	4,000	139,20	556,80
158	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	2,000	91,92	183,84
159	K	734221552	Ventil závitový termostatický přímý dvouregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	2,000	504,00	1 008,00
160	K	734221686	Termostatická hlavice vosková PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	2,000	268,80	537,60
161	K	734261717	Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 s vypouštěním	kus	2,000	337,20	674,40
162	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	1,000	267,60	267,60
163	K	734494213	Návarek s trubkovým závitem G 1/2	kus	4,000	212,40	849,60
164	K	998734103	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 24 m	t	0,003	1 150,80	3,45
165	K	998734181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez použití mechanizace	t	0,003	513,60	1,54
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							21 903,10
166	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	2,000	142,80	285,60
167	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	40,000	38,40	1 536,00
168	K	735117110	Odpojení a připojení otopného tělesa litinového po nátěru	m2	40,000	67,56	2 702,40

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
169	K	735151576	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/900 mm výkon 1511 W	kus	1,000	5 724,00	5 724,00
170	K	735151580	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1400 mm výkon 2351 W	kus	1,000	7 656,00	7 656,00
171	K	735159220	Montáž otopných těles panelových dvouradých délky do 1500 mm	kus	2,000	444,00	888,00
172	K	735191901	Vyzkoušení otopných těles ocelových po opravě tlakem	m2	40,000	58,08	2 323,20
173	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	2,000	29,04	58,08
174	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	40,000	14,52	580,80
175	K	998735103	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m	t	0,079	1 296,00	102,38
176	K	998735181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace	t	0,079	590,40	46,64
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							72 000,00
177	K	741110000R01	Elektroinstalace - předběžná cena	kus	1,000	72 000,00	72 000,00
D 751 Vzduchotechnika							717,60
178	K	751398032	Mříž ventilační mřížky do dveří do 0,100 m2	kus	2,000	358,80	717,60
D 763 Konstrukce suché výstavby							9 138,58
179	K	763122413	SDK stěna šachtová tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 2xDF 12,5 bez TI EI 30	m2	3,000	881,60	2 584,80
180	K	763131452	SDK podhled deska 1xH2 12,5 TI 100 mm dvoustvrťá spodní kce profil CD+UD	m2	3,100	1 059,80	3 284,76
181	K	763131713	SDK napojení na obvodové konstrukce profilem	m	10,000	151,20	1 512,00
182	K	763131714	SDK základní penetrační nátěr	m2	3,100	33,36	103,42
183	K	763131911	Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK podhledu a podkrovní s vyztužením profily	kus	1,000	554,40	554,40
184	K	763172312	Montáž revizních dvířek SDK kci vel. 300x300 mm	kus	1,000	163,20	163,20
185	M	59030711	dvířka revizní s automatickým zámkem 300x300mm	kus	1,000	936,00	936,00
D 766 Konstrukce truhlářské							13 798,67
186	K	766660002	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	855,60	3 422,40
187	M	61160128	dveře dřevěné vnitřní hladké piné 1křídlo standardní provedení 600x1970mm	kus	2,000	1 428,00	2 856,00
188	M	61160158	dveře dřevěné vnitřní hladké piné 1křídlo standardní provedení 700x1970mm	kus	1,000	1 464,00	1 464,00
189	M	61160188	dveře dřevěné vnitřní hladké piné 1křídlo standardní provedení 800x1970mm	kus	1,000	1 476,00	1 476,00
190	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štitku s klikou	kus	4,000	178,80	715,20
191	M	54914622	kování dveřní vrchní klika včetně štitu a montážního materiálu BB 72 matný níl	kus	4,000	478,80	1 915,20
192	K	766663915	Oprava dveřních křidel seřiznutí křídla	kus	4,000	87,24	348,96
193	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky přes 10 cm	kus	4,000	122,40	489,60
194	M	61187181	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 150mm	kus	4,000	195,60	782,40
195	K	766825821	Demontáž truhlářských vestavěných skříní dvoukřídlových	kus	1,000	195,60	195,60
196	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,072	1 236,00	88,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
197	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,072	615,60	44,32
D 767 Konstrukce zámečnické							4 909,80
198	K	767991911	Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné svařování	m	5,000	320,40	1 602,00
199	K	767991912	Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné řezání plamenem	m	5,000	46,68	233,40
200	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 5 kg	kg	6,000	142,80	856,80
201	M	48455984R01	konzole stěnová nebo závěsná C-nosník, konzoly, spojovací materiál-sestavy	kus	6,000	369,60	2 217,60
D 771 Podlahy z dlaždic							9 734,61
202	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	3,100	14,52	45,01
203	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	3,100	56,64	175,58
204	K	771151024	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 10 mm	m2	3,100	712,80	2 209,68
205	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	3,100	156,00	483,60
206	K	771574266	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	3,100	590,40	1 830,24
207	M	59761400	dlažba keramická sliutá protiskluzná do interiéru přes 45 do 50 ks/m2	m2	3,410	754,80	2 573,87
	VV		3,1*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		3,410		
208	K	771577111	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	3,100	16,92	52,45
209	K	771577112	Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor	m2	3,100	93,72	290,53
210	K	771577114	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	3,100	56,40	174,84
211	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	2,000	47,04	94,08
212	K	771591185	Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné	kus	6,000	21,48	128,88
213	K	771591186	Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic do oblouku	kus	4,000	169,20	676,80
214	K	771591191	Příplatek k podlahám za diagonální kladení dlažby	m2	3,100	56,40	174,84
215	K	771591207	Montáž izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	2,200	157,20	345,84
216	M	24551128	stěrka hydroizolační dvousložková cementová pod keramickou dlažbu	kg	3,300	96,72	319,18
	VV		2,2*1,5 *Přepočtené koeficientem množství		3,300		
217	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	0,134	704,40	94,39
218	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,134	483,60	64,80
D 775 Podlahy skládané							15 966,72
219	K	775541151	Montáž podlah plovoucích z lamel laminátových	m2	22,400	276,00	6 182,40
220	M	59590752	deska cementotřísková podlahová P+D tl 16mm	m2	22,400	436,80	9 784,32
D 776 Podlahy povlakové							47 574,18
221	K	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	9,800	33,00	323,40
222	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	9,800	67,32	659,74
223	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	9,800	14,52	142,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
224	K	776121511	Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah proti vlhkosti	m2	9,800	355,20	3 480,96
225	K	776141124	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 10 mm	m2	9,800	782,40	7 667,52
226	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	32,200	159,60	5 139,12
227	M	28411000	PVC heterogenní zátěžová antibakteriální, nášlapná vrstva 0,90mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,03mm, R10, hořlavost Bfl S1	m2	35,420	612,00	21 677,04
	VV		32,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		35,420		
228	K	776421212	Montáž schodišťových šroubovaných lišt	m	40,000	141,60	5 664,00
229	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	40,800	69,12	2 820,10
	VV		40*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		40,800		
	D	781	Dokončovací práce - obklady				29 989,58
230	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	17,800	56,64	1 008,19
231	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	17,800	124,80	2 221,44
232	K	781474116	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	17,800	620,40	11 043,12
233	M	59761066	obklad keramický reliéfní pro interiér přes 12 do 19 ks/m2	m2	19,580	572,40	11 207,59
	VV		17,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		19,580		
234	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	8,000	176,40	1 411,20
235	K	781494211	Plastové profily vanové lepené flexibilním lepidlem	m	3,000	202,80	608,40
236	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	5,000	121,20	606,00
237	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	3,000	52,08	156,24
238	K	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90	kus	10,000	72,84	728,40
239	K	781495185	Řezání pracovních rovných keramických obkladaček	kus	30,000	19,44	583,20
240	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	t	0,350	704,40	246,54
241	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,350	483,60	169,26
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				3 604,92
242	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	11,000	5,16	56,76
243	K	783608869	Odstranění nátěrů z potrubí DN do 100 mm okartáčováním	m	22,000	26,76	588,72
244	K	783614561	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 100 mm	m	22,000	34,92	768,24
245	K	783615571	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 150 mm	m	22,000	58,08	1 277,76
246	K	783617621	Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 100 mm	m	22,000	41,52	913,44
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				20 070,53
247	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	129,800	16,56	2 149,49
	VV		94,5+35,3		129,800		
248	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	129,800	34,80	4 517,04
249	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	12,000	22,08	264,96
250	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	176,600	74,40	13 139,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		129,8+46,8		176,600		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				9 200,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				5 200,00
251	K	033203000	Energie pro zařízení staveniště	kus	1,000	5 200,00	5 200,00
	D	VRN4	Inženýrská činnost				4 000,00
252	K	045203000	Kompletní činnost -přihlášky k odběru	kus	1,000	4 000,00	4 000,00



